

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนโรงเรียนเทศบาลจอมทอง ๑ (ชุมชนบ้าน  
ช่วงเปาเหนือ) หมู่ที่ ๙ ตำบลช่วงเปา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลจอมทอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๓๕๕,๐๐๐ ..... บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๑. ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

๒. ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

๓. ช่วงที่ ๓ กว้าง ๔.๓๐ เมตร ยาว ๖.๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

๔. ช่วงที่ ๔ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๙ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

ระยะทางดำเนินงาน ๐.๒๙๗ กม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๗ ตร.ม. หนา ๐.๐๕  
เมตร

ตามรูปแบบรายละเอียดและประมาณการ ของกองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 ก.ค. 2563

เป็นเงิน..... ๓๓๒,๐๐๐ ..... บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท

๖. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๖.๑ เอกสาร ก รายละเอียดราคาประมาณการ จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ ว่าที่ ร.ต.สุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสุภาวดี ปะวะศรี ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการ

๗.๓ นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ ร.ต. .... ประธานกรรมการ

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี ปะวะศรี)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธา

**" เอกสาร ก "**  
**รายละเอียดราคาประมาณการ**

ประเภทตามลอบของ  
 I. งานช่างขุดบ่อ  
 เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน รร.เทศบาลของ กทม. อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่  
 ระหว่าง กม. 000+000 - กม. 000+297.00 ระยะทางดำเนินการ 0.297 กม.  
 ปริมาณงาน 1,157.0 ตร.ม. ( น้ำหนักเฉลี่ยใหม่ ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 22.89 บาท/ลิตร วันที่ 22 ก.ค. 63 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่หักเหนได้
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	Tack Coat	ตร.ม.	1,157.00	12.48	14,439.36	1.3624	17.00	19,669.00
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm.Thick	ตร.ม.	1,157.00	176.71	204,453.47	1.3624	240.75	277,680.00
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
3.1	Yellow	ตร.ม.	29.70	306.00	9,088.20	1.3624	416.89	11,850.30
3.2	White	ตร.ม.	59.40	306.00	18,176.40	1.3624	416.89	23,700.60
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				332,899.90
								ปรับยอด
								-899.90
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
								332,000.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % )			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	ADT.	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	-	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๕๕๗ / 2563  
 ลงวันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563 ได้ตรวจสอบพร้อมลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

วันที่ร้อยตรี ..... ประธานกรรมการ  
 ( สุวิ สกุลทอง )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

นางสาวสุภาวดี ประสงค์  
 ( นางสาวอุบลวรรณ พานทอง )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นางสาวสุภาวดี ประสงค์  
 ( นางสาวอุบลวรรณ พานทอง )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว  
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 3 ต.ค. 2563

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ  
 เมื่อวันที่ 3 ต.ค. 2563  
 นายอรรถ คุ้มกัน  
 ( นายอรรถ คุ้มกัน )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ